[image: ]

                                   Новгородская область Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЁДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 20.08.2021
	№   45

д.Перёдки

О присвоении адреса

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Перёдского сельского поселения, утвержденными постановлением Администрации сельского поселения от 07.09.2015 № 41, на основании Устава Перёдского сельского поселения
Администрация Перёдского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес жилого дома: Новгородская обл., р-н Боровичский, д.Чалпинка, д.9 с  кадастровым номером: 53:02:0080501:69.
[bookmark: _GoBack]2. Присвоить адрес объекту адресации - индивидуальному жилому дому с кадастровым номером: 53:02:0080501:69 адрес: Российская Федерация, Новгородская  область, Боровичский муниципальный район,  Перёдское сельское поселение, д.Чалпинка, д. 13А.

Глава сельского поселения                                                       С. А. Михайлов

image1.png